RELACION PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

9 DE ABRIL DE 2025 (A LAS 14:00)

EOI BARBASTRO

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRQ: EOI RiO VERO (BARBASTRO) IDIOMA: FRANCES NIVEL: INTERMEDIO B1

N° PR. MNombre Documento Modo Admision Grupo al que pertenece

29547 Sall_Jdas Mur, 775 Opcion 1 Alumnado m_atrll:_ulad-:: en
Maria Angeles curso inferior

Gonzalez Rumeu, NO alumne oficial y

2905 Ona 547-———- 8D Opcion 1 empadronado o profesor en
Aragdn
Palacin Jancurova NO alumno oficial y
411 Clara ! 457 --—-- oM Opcion 1 empadronado o profesor en
Aragdn

Total: 3

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOI Ri0O VERO (BARBASTRO) IDIOMA: FRANCES NIVEL: INTERMEDIO B2

N? PR. Nombre Documento Modo Admision Grupo al que pertenece
Giménez Diaz MO alumno oficial y
2517 Julia ’ 180—— 3w Opcion 1 empadronado o profesor en
Aragon
: MO alumno oficial y
(]
3181 S[i):tln\falle Quiros®, 210-—-- 7D Opcion 1 empadronado o profesor en
Aragon
; MO alumno oficial y
3183 I‘v['l):rl Raleltaiess 210——-8X Opcion 1 empadronado o profesor en
Aragon
1903 Ala[nan Sanz, 180 8G Opeion 1 Alumnado m_atrll:_ulado en
Maria Belén curso inferior
Total: 4




LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)
CENTRO: EOI RiO VERO (BARBASTRO)

IDIOMA: FRANCES

NIVEL: AVANZADO C1

N? PR. Nombre

Garces de Toledo,

2541 Ara

Torrecilla Abadia,

3034 Marcos

3249  Diaz Gomez, Elvira

777 Gaabouri, Ayoub

Royo Lainez,
s Tiffany
89 Sm_ Torres, Erika

Bruis

Aguayo Lara,
L) Clara Maria
1356 Celma Escartin,

Beatriz

Total: 8

Documento
210-—-—6A
730——3A
210-—--- 5G
X93-—— 8N
184—-—9Z
180—---—9P
309—-—-2X
TEil———ill

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragan

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragan

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y NO
empadronado




CENTRO: EOI RiO VERO (BARBASTRO)

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: BASICO A2

N? PR.

3296 Noa

Nombre

Armisen Gomez,

Total: 1

Documento

180-—-—1E

Modo Admision

Opcion 1

Grupo al que pertenece

MO alumno oficial v
empadronado o profesor en
Aragdn

CENTRO: EOI RO VERO (BARBASTRO)

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B1

N°® PR.

2769

Jorge

Nombre

Hernandez Alén,

Total: 1

Modo Admision

Opcion 1

Grupo al que pertenece

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

CENTRO: EOI RIO VERO (BARBASTRO)

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B2

No°
PR.

1284

1505

1517

1682

1755

1851

2479

Nombre

Betorz
Pardina,
Paula

Mas Gairin,
Paula

Riu Dueso,
Daniel

Garcia
Guinaliu,
Luzia

Parra
Pascau, José
Luis

Galindo
Barrabes,
Alondra

Petrisor,
Miriam

Documento
180------- 1M
180------- 6F
210-------2D
210-------5B
180------- 1D
210-------4L
Y11--mmm- 0z

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

Alumnado matriculado en curso inferior




2481

2483

2522

2583

2614

2686

2732

2984

3017

3070

3083

3085

3135

3145

3150

3200

388

913

933

950

2556

Sopena de
Vicente,
Claudia

Faur, David

Doboaca,
Adelina

Mesa
Pallarés,
Ariadna

Santaliestra
Pardina,
Héctor

Rodriguez
Gonzdlez,
Nuria

Casanova
Martinez,
Ixeya

Lapuyade
Alvarez, Nur

Bara
Revilla, José
Manuel

Valero
Alonso, Leo

Vidal
Lasaosa,
Luna

Pache
Espona,
Marc

Ballarin
Noguera,
Marcos

Moldovan,
Beatriz
Mariana

Nicula
Orban,
Dragos
Eduard

Mentuy
Brun, Mauro

Bafalluy
Pociello,
Paula

Lacoma
Loriente,
Juan

Marqueta
Aznarez,
Ines

Lastanao
Domper,
Marcos

Diez Farré,
Ariadna

210-------3V
Y91-------8H
Y25-------9A
180------5G
732-----3V
238-------2R
260------9G
493-------0S
184-----7M
181-------OF
210---—--1F
210-—--3G
520------8W
Y13--—---3K
210-----6]
493------2Q
210-------9K
180-------1F
180-------0X
180------1Z
252------2T

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Alumnado matriculado en curso inferior

Alumnado matriculado en curso inferior

Alumnado matriculado en curso inferior

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragdn

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon




Donoso

NO alumno oficial y empadronado o profesor

2573 Santanatalia, 731--—--—--- 3] Reubicado .
en Aragon
Tker
Domingo -
2576 Vicente, 77 e 8B Reubicado NO alumno oficial y empafjronado o profesor
en Aragon
Andres
Hernéndez
2579 Carvajal, 730-wmem 8C Reubicado NO alumno oficial y empadronado o profesor
Jose en Aragon
Fernando
ysgq  Pardillos 217 memeeee ON Reubicado NO alumno oficial y empadronado o profesor
Soler, Ivan en Aragon
yogg Alastrue 734 8y Reubicado NO alumno oficial y empadronado o profesor
Lusilla, Dario en Aragon
Hinojosa .
2589 Freire, 262 —emmeev 1Q Reubicado NO alumno oficial y empadronado o profesor
- en Aragon
Violeta
Leonar o
2594 Gonzilez, 730 wmmeeee 3F Reubicado NO alumno oficial y empadronado o profesor
en Aragon
Paula
Tejedor .
2597 Marco, 73 e 7F Reubicado NO alumno oficial y empadronado o profesor
- en Aragon
Sabina
Total: 36
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)
CENTRO: EOI RiO VERO (BARBASTRO) IDIOMA: INGLES NIVEL: AVANZADO C1
o
rl:lR Nombre Documento Modo Admision Grupo al que pertenece
Blanco .
1508 Sanchez, 180-mmmmev 7H Opcion 1 NO alumno oficial y eAr:\apaédnronado 0 profesor en
Javier g
1640 Andres 253meeee 2F Opcion 1 NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Pinilla, Sara Aragon
Pinilla
Martinez de ;
1644 Salinas, P 1A Opcion 1 NO alumno oficial y eAr:\apaédnronado 0 profesor en
Maria del g
Carmen
Vidal -
2004 Rosales, 73 6Q Opcion 1 NO alumno oficial y (ZTapaédr:'onado o profesor en
Sabina 9
2159 Larruy 910 mmmmemv oL Opcion 1 NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Vall, Leyre Aragon
Nufiez .
2178 Fumanal, 210memeeev 5y Opcion 1 NO alumno oficial y (ZTapaédnronado 0 profesor en
Rodrigo g
Hilair .
2351 Lopez, 210mmemem 6C Opcion 1 NO alumno oficial y eATapaédnronado o profesor en
Carmen 9
Laplana .
2495 Rodriguez, 180------- 3W Opcion 1 NO alumno oficial y empadronado o profesor en

Maria

Aragon




2515

2565

3019

3091

3208

723

774

970

1044

299

607

620

662

681

691

697

698

726

731

Teresa

Giménez
Diaz, Julia
Villacampa

Grasa,
Anna Alexia

Bara
Revilla,
Maria
Teresa

Lidon
Gambau,
Jimena

Estop
Abad,
Adrian

Guiral
Angulo,
Javier

Royo
Lainez,
Tiffany

Ferraz
Castan,
Guillermo

Navarro
Gravalos,
Alvaro
Miguel

Garcia
Verdu,
Judith

Recaj
Castillo,
Laura

Ruiz
Bartolome,
Maria

Subirdn
Ortego,
Jorge

De La
Mata
Carrasquet,
Sandra

Sanneh,
Jarra

Melén
Tomas,
Maria

Del Toro
Morales,
Alberto
Dionis,
Alvaro
Sanchez
Lambea,
Lucia

180-------3W
180-------0W
184-------8Y
180-------4E
732------0P
180-------6N
184------9Z
210------4X
180-------6E
177-----2W
252--—-4W
262-----7V
734---—-6P
210---—-4A
Y92-------7H
730-—-----2Y
490------2C
2534
772-----3L

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 2

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragdn




746

828

844

847

888

889

911

922

Pastor
Navarro,
Cecilia

Ubago
Castan,
Irene

Pueyo
Sahun,
Paloma

Castrillon
Santamaria,
Natalia

Joven
Sanagustin,
Maria
Teresa

Sanz
Martinez,
Oscar

Basterra
Burns,
Sofia
Margarita

Moncayo
Huerta,
Maria

730-------3R
252-—---8K
730-----9Q
262------97
730-------5H
732-----2F
177------5F
731-—----3P

Total: 35

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y empadronado o profesor en
Aragon




EXTENSION DE AiNSA

CENTRO: EOI RIO VERO (BARBASTRO) - EXTENSION AINSA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: FRANCES

NIVEL: INTERMEDIO B2

2336

2448

3172

1509

N? PR.

Nombre

Baena Escapa,
Valeria

Marin Gracia,
Violeta

Ramos Calvo, Elda

Petrescu, Ioana
Stefania

Total: 4

Documento
180—--—6]
210——— 9B
181—— 2A
Tl 2]

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

MO alumno oficial y
empadrenado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadrenado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadrenado o profesor en
Aragon




CENTRO: EOI RiO VERO (BARBASTRO) - EXTENSION AINSA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B1

2544

2622

2640

3068

3272

3284

1174

3026

N? PR.

MNombre

Vispe Saludas,
Alfonso

Petrascu, Inana
Stefania

Pons Buil, Alberto

Lardiés Lanuza,
Martina

Moguero Irigoyen,
Maria

Moguero Irigoyen,
Ana

Lanau Lambert,
Tomds

Andrés Ballarin,
Igor

Documento
210-—-—-9K
Tl e—— 2]

492———0E
181-—-— 6W
210——7V
210—-—60Q
181-—--—- OH
210——4V

Total: 8

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumne oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumne oficial y
empadronado o profesor en
Aragan

NO alumno oficial y NO
empadronado




CENTRO: EOI RiO VERO (BARBASTRO) - EXTENSION AINSA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B2

N? PR.

1768

2930

2068

2085

3087

3167

Nombre
Campillos Acin,
David

Arias Jara, Inés

Cavero Laplana,
Radl

Gutiérrez Puyuelo,
Martina

Espafiol Espurz,
Patricia

Lanau Araqgue,
Jesus Adrian

Total: 6

Documento
2 l— 7N
181—-—60Q
210---—0A
584-—--—4]
731 7C
180--—--- 3G

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opdcion 1

Opdcion 1

Grupo al que pertenece

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

10



EXTENSION DE BENASQUE

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOI Ri0 VERO (BARBASTRO) - EXTENSION BENASQUE IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B1

N? PR.

1798

1862

3159

340

408

432

Nombre

Puyuelo Campo,
Izarbe

Angulo Castro,
MNeus

Abad Antufia,
Maria

Puértolas Soria,
Ihai

Palacin Jancurovad,
Clara

Riba Hernandez,
MNoa

Total: 6

Documento
461—-—95
200—— 7C
210—— 9T
730-——- oM
457-——- ON
210———- &R

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

MO alumno oficial v
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial v
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial v
empadronado o profesor en
Aragon

MO alumno oficial v
empadronado o profesor en
Aragon

CENTRO: EOI RiO VERO (BARBASTRO) - EXTENSION BENASQUE

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B2

N? PR.

1594

2902

426

Serrano Pineda,
Alejandro

Zapatero Garcia,
MNuria

Puri Mebra, Elena

Total: 3

Documento
730———0Q
210——— v
729-———6E

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragdn

11



